
ZARZĄDZENIE NR 317/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie centralizacji rozliczeń podatku VAT w Gminie Raczki i jej jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1221) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17  grudnia 2015 r. w sprawie sposobu określania 
zakresu wykorzystywania nabywania towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku 
niektórych podatników (Dz. U. z 2015 r. poz. 2193) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia poprawności rozliczeń podatku VAT w Gminie Raczki i jej jednostkach 
organizacyjnych ustala się, iż do wysokości obrotu z działalności gospodarczej zrealizowanej przez Szkołę 
Podstawową w Raczkach, który jest uwzględniany do wyliczenia proporcji dotyczącej określenia zakresu 
wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej, nie należy ujmować 
dochodów ze sprzedaży posiłków w stołówce szkolnej, które niniejszym uznaje się za niepodlegające 
podatkowi VAT. 

§ 2. Przy dokonywaniu korekty kwoty podatku naliczonego odliczonego przy nabyciu lub wytworzeniu 
środka trwałego w przypadku jego sprzedaży, do pozostałego okresu korekty wliczamy rok, w którym 
dokonano sprzedaży.

§ 3. Zarządzenie niniejsze należy traktować jako jeden z elementów polityki rachunkowości Gminy.

§ 4. 1. Zobowiązuje się dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych do ścisłego przestrzegania 
postanowień zarządzenia oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości jednostki;

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




